
Gulbenes 
novada 
iedzīvotāju 
aptauja 
2022



Faktiskā 
dzīvesvieta



LŪDZU, NOVĒRTĒJIET NODROŠINĀJUMU 2022.GADĀ ŠĀDĀS JOMĀS GULBENES NOVADĀ:



LŪDZU, NOVĒRTĒJIET NODROŠINĀJUMU 2022.GADĀ 
ŠĀDĀS JOMĀS GULBENES NOVADĀ:

KO, JŪSUPRĀT, NEPIECIEŠAMS UZLABOT IZGLĪTĪBAS PIEEJAMĪBAS 
UN KVALITĀTES JOMĀ?

• Ieviest jaunus mācību materiālus, šī brīža mācību materiālu nodrošinājums
• Plašāka izvēle, iespēju dažādība kursiem pieaugušajiem
• Pedagogu kompetences celšana un jaunu pedagogu piesaitīšana
• Atjaunot novadā vidusskolas un profesionālos novirzienus, kā rezultātā tiktu 

celta mācību kvalitāte
• Plašāks valodu apguves piedāvājums
• Lielāks speciālistu atbalsts bērniem ar īpašām vajadzībām vai uzvedības 

traucējumiem
• Veicināt sadarbību ar augstskolām, izveidot iespējas studēt Gulbenes 

novadā, apgūt profesionālās ievirzes studijas jauniešiem pēc pamatskolas
• Iespējas konsultēties individuāli pie jomu speciālistiem
• Organizēti braucieni uz uzņēmumiem, lai jauniešiem veidotu izpratni par 

prasmēm, profesijām un nākotnē pieprasītākajām profesijām
• Uzlabota mūžizglītības sistēma
• Atbalsts pedagogiem – psihologs, asistents, kompetenti aizvietotāji



LŪDZU, NOVĒRTĒJIET NODROŠINĀJUMU 2022.GADĀ ŠĀDĀS JOMĀS GULBENES NOVADĀ:

Ko, Jūsuprāt, nepieciešams uzlabot sociālā atbalsta jomā?

• Fiziska tipa palīdzība vientuļajiem pensionāriem – ceļu/pagalma iztīrīšana, 
malkas sagādāšana, ēdiena piegādāšana u.c.

• Pensionāriem radošās nodarbības
• Izvērtēt pabalstu saņēmējus – darboties spējīgiem pabalstu vietā piedāvāt 

darba vietas, personām ar alkoholismu neizsniegt pabalstu, bet gan piedāvāt 
palīdzību ārstēšanā un darba vietu

• Atbalsta pasākumi personām ar īpašām vajadzībām – lekcijas, nometnes, u.c.
• Pieejamu centru personām ar īpašām vajadzībām, kur pieejams atbalsts gan 

personām, gan vecākiem, ABA terapetis
• Vairāk pieejamas vietas personām ar kustību traucējumiem



LŪDZU, NOVĒRTĒJIET NODROŠINĀJUMU 2022.GADĀ ŠĀDĀS 
JOMĀS GULBENES NOVADĀ:

Cits: 
Afišas stendi;
Izdevums «Dzirkstele»

KĀ, JŪSUPRĀT, BŪTU IESPĒJAMS UZLABOT VIDI JAUNIEŠIEM GULBENES 
NOVADĀ?

• Izveidojot jaunas izklaides vietas gan pilsētā, gan pagastos– kino, lāzertakas, mūsdienīgu 
kafejnīcu, kas strādā arī pēc 22:00.

• Veidojot tikšanās jauniešiem ar iedvesmojošām personām, uzņēmējiem
• Izveidot telpas pagastos, kur jaunieši paši var iesaistīties un veidot sev interesējošos 

pasākumus
• Izveidot vietu, kur jauniešiem ir iespēja saņemt palīdzību no speciālistiem, vai ar pieejamiem 

higiēnas piederumiem.



LŪDZU, NOVĒRTĒJIET NODROŠINĀJUMU 2022.GADĀ ŠĀDĀS JOMĀS 
GULBENES NOVADĀ:

KO, JŪSUPRĀT, NEPIECIEŠAMS UZLABOT VESELĪBAS PIEEJAMĪBAS UN 
KVALITĀTES JOMĀ?

• Piesaistīt jaunus speciālistus, kas novadā nav pieejami
• Nodrošināt esošo speciālistu pieejamību, tādējādi sniedzot iespēju laicīgāk uzsākt 

ārstēšanos
• Piesaistīt jaunus ģimenes ārstus novadā
• Speciālistu kompetences un profesionālas attieksmes paaugstināšanu 
• Saglabāt esošos feldšerpunktus

PALDIES PAR DALĪBU! 


	1: Gulbenes novada iedzīvotāju aptauja 2022. slaids
	2. slaids
	3: LŪDZU, NOVĒRTĒJIET NODROŠINĀJUMU 2022.GADĀ ŠĀDĀS JOMĀS GULBENES NOVADĀ:. slaids
	4: LŪDZU, NOVĒRTĒJIET NODROŠINĀJUMU 2022.GADĀ ŠĀDĀS JOMĀS GULBENES NOVADĀ:. slaids
	5: LŪDZU, NOVĒRTĒJIET NODROŠINĀJUMU 2022.GADĀ ŠĀDĀS JOMĀS GULBENES NOVADĀ:. slaids
	6: LŪDZU, NOVĒRTĒJIET NODROŠINĀJUMU 2022.GADĀ ŠĀDĀS JOMĀS GULBENES NOVADĀ:. slaids
	7: LŪDZU, NOVĒRTĒJIET NODROŠINĀJUMU 2022.GADĀ ŠĀDĀS JOMĀS GULBENES NOVADĀ:. slaids

